
 
 

UCHWAŁA NR LII/314/22 
RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Pielgrzymka nr VII/42/19 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) – Rada Gminy Pielgrzymka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/42/19 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi  dla nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy oraz dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne zmienia się załącznik nr 1 i nr 2. Załączniki, o których mowa w ust. 1, otrzymują brzmienie 
określone w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 5763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/314/22 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 24 listopada 2022 r. 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

__________________________________________________________________________________________  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 
 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                          (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.).    
 

Składający:                       Właściciele nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych 

                                          Gminy Pielgrzymka, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz  

                                          jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty  

                                          władające nieruchomością w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                                    
 

Miejsce i sposób               Urząd Gminy Pielgrzymka, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka. 

złożenia deklaracji:           Osobiście, listownie na w/w adres lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP  

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI    

WÓJT GMINY PIELGRZYMKA 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    pierwsza deklaracja                                     ………………………………….……… 

                                                                                                  (dzień – miesiąc – rok) 

     □    zmiana danych zawartych w deklaracji      ………………………………….……… 

                                                                                                  (dzień – miesiąc – rok) 

     □  korekta deklaracji                                        ………………………………….……… 

                                                                                                  (dzień – miesiąc – rok)    
 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 

 

Składający: 

       □    osoba fizyczna              □    osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Nazwisko i imię*(dot. osób fizycznych) / pełna nazwa**(dot. osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

 

 

Numer PESEL* 

 

Identyfikator REGON** Numer NIP** Telefon/e-mail  

 

C.1. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Gmina 

 
Miejscowość 

 
Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta Obręb/numer działki 

 

E. DANE NA TEMAT SPOSOBU ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

E. 1. Prowadzenie kompostownika na terenie nieruchomości    

Oświadczam, że odpady biodegradowalne pochodzące z gospodarstwa domowego (np. 

resztki jedzenia, obierki warzyw i owoców, trawa itp.) będą gromadzone  

w kompostowniku. 

       □        TAK 

      □       NIE 
 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje:  ……….…………. 
                                                                                                                                                                                                                    (liczba mieszkańców) 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5763



 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 

**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
 

Pouczenie: 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.).   

 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Pielgrzymka deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 

jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Pielgrzymka nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

4) Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej przesyła się z wykorzystaniem elektronicznej platformy Usług Administracji Publicznej 

zwanej „ePUAP”. Format elektroniczny deklaracji jest zgodny ze wzorem formularza elektronicznego na Platformie Usług Administracji Publicznej 

„ePUAP”. Deklaracje składane w ten sposób powinny zostać opatrzone: bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1797) oraz podpisem potwierdzonym profilem zaufanym „ePUAP” w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 ze zm.).   

 

Klauzula informacyjna 
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy poniżej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu 

prawach z tym związanych. 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gmina Pielgrzymka. 

2) Z administratorem można kontaktować się poprzez adres: 59-524 Pielgrzymka 109A/1, tel. 76 8775013 , adres e-mail: sekretariat@pielgrzymka.biz. 

3) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IOD). Jeśli ma Pani/Pan pytania dot. sposobu przetwarzania danych osobowych, należy 

kontaktować się z IOD poprzez tel. 76 877 50 13 wew. 15 lub adres e-mail: iod@pielgrzymka 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu:  

• wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Gminie Pielgrzymka (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) wynikającego z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) w celu przyjęcia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właściciela nieruchomości. 

5) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w celach wskazanych powyżej dane te mogą być przekazywane do: 

• podmiotów upoważnionych do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa,  

• podmiotów wykonujących w imieniu i na rzecz Gminy pośrednictwo w czynnościach Gminnych lub czynności faktyczne związane z czynnościami 

Urzędowymi lub innych podmiotów świadczących usługi w imieniu i/lub na rzecz Gminy. 

6) Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji celów w zakresie, w którym Gmina te dane przetwarza lub przez okres konieczny dla 

zabezpieczenia dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed nimi oraz spełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa. 

8) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:   

• prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO); 

• prawo do żądania sprostowania  danych osobowych (art.16 RODO); 

• prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) (art.17 RODO); 

• prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 18 RODO); 

• prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO);  

• prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO). 

9) W przypadku naruszenia prawa w zakresie przetwarzania danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe (wymóg prawny). Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie konieczność 

ustalenia właściciela nieruchomości i wydanie decyzji określającej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

  

F.1. Obliczenie stawki opłaty miesięcznej dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy  

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańca 

zamieszkującego nieruchomość 

 

Miesięczna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn 

liczby mieszkańców oraz stawki opłaty)  

 

Kwota przysługującego zwolnienia (iloczyn ilości osób i wysokości  zwolnienia) 
 

Wysokość opłaty po zwolnieniach 
 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Miejscowość i data złożenia deklaracji: Czytelny podpis składającego deklarację:  

H. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/314/22  Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 24 listopada 2022 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

__________________________________________________________________________________________  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ 

MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY 

 
 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                          (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.). 
 

Składający:                       Właściciele nieruchomości niezamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych 

                                          Gminy Pielgrzymka, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników  

                                          wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub  

                                          użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4  

                                          ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                           
 

Miejsce i sposób               Urząd Gminy Pielgrzymka, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka. 

złożenia deklaracji:           Osobiście, listownie na w/w adres lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP  
    

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI    

WÓJT GMINY PIELGRZYMKA 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    pierwsza deklaracja                                     ………………………………….……… 

                                                                                                  (dzień – miesiąc – rok) 

     □    zmiana danych zawartych w deklaracji      ………………………………….……… 

                                                                                                  (dzień – miesiąc – rok) 

     □  korekta deklaracji                                        ………………………………….……… 

                                                                                                  (dzień – miesiąc – rok)    
 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 

 

Składający: 

       □    osoba fizyczna              □    osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości  

                                                                                                           prawnej 

Nazwisko i imię*(dot. osób fizycznych) / pełna nazwa**(dot. osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

 

 

 

Numer PESEL* 

 

Identyfikator REGON** Numer NIP** Telefon/e-mail  

 

C.1. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Gmina 

 
Miejscowość 

 
Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta Obręb/numer działki 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5763



 *dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 

 **dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
Pouczenie: 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.).   

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Pielgrzymka deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 

jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Pielgrzymka nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej przesyła się z wykorzystaniem elektronicznej platformy Usług Administracji Publicznej 

zwanej „ePUAP”. Format elektroniczny deklaracji jest zgodny ze wzorem formularza elektronicznego na Platformie Usług Administracji Publicznej 

„ePUAP”. Deklaracje składane w ten sposób powinny zostać opatrzone: bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1797) oraz podpisem potwierdzonym profilem zaufanym „ePUAP” w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 ze zm.).   

Klauzula informacyjna 
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy poniżej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu 

prawach z tym związanych. 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gmina Pielgrzymka. 

2) Z administratorem można kontaktować się poprzez adres: 59-524 Pielgrzymka 109A/1, tel. 76 8775013 , adres e-mail: sekretariat@pielgrzymka.biz. 

3) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IOD). Jeśli ma Pani/Pan pytania dot. sposobu przetwarzania danych osobowych, należy 

kontaktować się z IOD poprzez tel. 76 877 50 13 wew. 15 lub adres e-mail: iod@pielgrzymka 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu:  

• wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Gminie Pielgrzymka (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) wynikającego z ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) w celu przyjęcia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właściciela nieruchomości. 

5) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w celach wskazanych powyżej dane te mogą być przekazywane do: 

• podmiotów upoważnionych do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa,  

• podmiotów wykonujących w imieniu i na rzecz Gminy pośrednictwo w czynnościach Gminnych lub czynności faktyczne związane z czynnościami 

Urzędowymi lub innych podmiotów świadczących usługi w imieniu i/lub na rzecz Gminy. 

6) Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji celów w zakresie, w którym Gmina te dane przetwarza lub przez okres konieczny dla 

zabezpieczenia dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed nimi oraz spełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa. 

8) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:   

• prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO); 

• prawo do żądania sprostowania  danych osobowych (art.16 RODO); 

• prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) (art.17 RODO); 

• prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 18 RODO); 

• prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO);  

• prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO). 

9) W przypadku naruszenia prawa w zakresie przetwarzania danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe (wymóg prawny). Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie konieczność 

ustalenia właściciela nieruchomości i wydanie decyzji określającej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

E. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

E.1. Obliczenie stawki opłaty miesięcznej/rocznej dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy  

Objętość 

pojemników [l] 

Liczba 

pojemników 

 
Stawka opłaty za pojemnik 

 Wysokość opłaty 

[zł] 

110/120 litrów  x  =  

220/240 litrów  x  =  

1100 litrów  x  =  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Ryczałtowa stawka opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na której znajduje się 

domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Ilość domków 

letniskowych lub 

innych nieruchomości 

 Stawka   

Wysokość opłaty 

[zł] 

 x  = 
 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Miejscowość i data złożenia deklaracji: Czytelny podpis składającego deklarację:  

G. ADNOTACJE ORGANU 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5763

mailto:sekretariat@pielgrzymka.biz

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY

		2022-11-28T11:04:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




